CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Prezados Senhores(as),

Tendo em vista que ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA que seria realizada no

mês de setembro de 2014 não pôde ser realizada na devida data por razões

administrativas, solicito a presença dos Senhores(as) ASSOCIADOS na

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA que será realizada no próximo dia 22 de

janeiro de 2015, às 17h00, no prédio do Pinheiro Neto Advogados, localizado à

Rua Hungria, 1.100, para discussão e aprovação da seguinte ordem do dia:

1. Eleger os novos membros da Diretoria e do Conselho Fiscal;

2. Apreciar o relatório anual da Diretoria;

3. Apreciar as contas e relatórios financeiros; e

4. Outros assuntos de interesse.

Atenciosamente,

Celso Mori

Diretor Presidente